
734779-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734779-2023 - Rezultati

Španjolska – Usluge popravaka i održavanja električnih i mehaničkih instalacija u zgradama – 
Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja Tensión de 
Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
OJ S 233/2023 04/12/2023
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Metro Bilbao, S.A. - Metro Bilbao, S.A.
E-pošta: contratacion@metrobilbao.eus
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja 
Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
Opis: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja 
Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
Identifikacijska oznaka postupka: a6952587-9697-495e-83d5-1c7e29f3e9c1
Prethodna obavijest: 403703-2023
Interna identifikacijska oznaka: 23/064
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: Abierto

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50710000 Usluge popravaka i održavanja električnih i mehaničkih 
instalacija u zgradama
Dodatna klasifikacija (cpv): 50711000 Usluge popravaka i održavanja električnih instalacija u 
zgradama

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Bizkaia (ES213)

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 4 516 800,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/734779-2023
mailto:contratacion@metrobilbao.eus


734779-2023 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Naslov: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja 
Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
Opis: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja 
Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
Interna identifikacijska oznaka: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las 
instalaciones de Baja Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y 
Distribución.

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50710000 
Usluge popravaka i održavanja električnih i mehaničkih instalacija u zgradama
Dodatna klasifikacija (cpv): 50711000 
Usluge popravaka i održavanja električnih instalacija u zgradama

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Godine

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: dos 
prorrogas de 1 año

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Troškovi
Naziv: Precio

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Órgano Administrativo de Recursos 
Contractuales
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Metro Bilbao, S.A. - 
Metro Bilbao, S.A.

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 4 458 480,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 



734779-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Službeno ime: UTE MEBI 3
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 1463248
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 4 458 480,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 23/064754_00001
Naslov: Mantenimiento Preventivo, Correctivo y Modificativo para las instalaciones de Baja 
Tensión de Metro Bilbao. Alumbrado, Equipos Auxiliares, Control y Distribución.
Datum sklapanja ugovora: 30/10/2023

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Registracijski broj: 82244.0
Poštanska adresa: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Grad: Vitoria-Gasteiz
Zemlja: Španjolska
E-pošta: oarc@euskadi.eus
Tel.: +34 945019595
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: Metro Bilbao, S.A. - Metro Bilbao, S.A.
Registracijski broj: A48541957
Poštanska adresa: Navarra, 2. 48001 Bilbao(Bizkaia)
Grad: Bilbao
Poštanski broj: 48001
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Unidad de Contratación
E-pošta: contratacion@metrobilbao.eus
Tel.: +34 944254000
Internet: http://www.metrobilbao.eus
Profil kupca: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0005
Službeno ime: UTE MEBI 3
Registracijski broj: A48541957
Poštanska adresa: POL. INDUSTRIAL UGALDEGUREN 1-3
Grad: Zamudio
Poštanski broj: 48170
Zemlja: Španjolska
E-pošta: contrataciondrn@sice.com

mailto:oarc@euskadi.eus
mailto:contratacion@metrobilbao.eus
http://www.metrobilbao.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
mailto:contrataciondrn@sice.com


734779-2023 Page 4/4

Tel.: +34 944180187
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 37f870ec-27b1-460e-8be2-78aef0858892  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 01/12/2023 15:15:03 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 734779-2023
Broj izdanja SL S-a: 233/2023
Datum objave: 04/12/2023


